
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

PREV DUAS BARRAS
PORTARIA PREVDB Nº 018/2024 = DESIGNA MEMBROS PARA FISCAL

DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DUAS
BARRAS - PREV DUAS BARRAS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CONFORMIDADE COM O ARTIGO
35 DA LEI MUNICIPAL N º 1.468/2022;

 
Considerando previsão no art. 104, III c/c art. 117 da Lei Federal nº
14.133/2021, que trata de Licitações e Contratos Administrativos;

 
RESOLVE:
 
Designar, os servidores abaixo elencados, para atuar como fiscal de
contratos administrativos de prestação de serviços e em processos de
compras de material de consumo e de aquisição de material
permanente do Instituto de Previdência de Duas Barras - PREV
DUAS BARRAS, respectivamente, sem prejuízo de suas atribuições e
sem ônus para esta Autarquia Municipal.
 
1) Albertina das Graças Gomes Tavares Wermelinger - matrícula n º
871
 
2) Milena da Silva Sant’ana – mat. 3008
 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 02/01/2024.
 
Duas Barras, 06 de março de 2024.
 
JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA
Diretor Presidente
PREV Duas Barras
CGRPPS 2090

Publicado por:
Ubirajara Blanco Gomes

Código Identificador:9006ABFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 13/03/2024. Edição 3589
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


